
Uchwała Nr 52/724/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 listopada 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia raportu okresowego nr VIII z realizacji w roku 2018 
Strategii polityki społecznej województwa warmińsko-mazurskiego do 2020 
roku. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), w związku z Uchwałą  
Nr XIV/253/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 
r. w sprawie przyjęcia zaktualizowanej Strategii polityki społecznej województwa 
warmińsko-mazurskiego do 2020 roku oraz Uchwałą Nr 34/473/12/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji Strategii polityki społecznej województwa 
warmińsko-mazurskiego do 2020 roku ze zm. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się raport okresowy nr VIII z realizacji w roku 2018 Strategii polityki 
społecznej województwa warmińsko-mazurskiego do 2020 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


